积金转增股本的议案》，议案的主要内容为：公司将分别向A股、H股股东分派每10股人民币1元（含税）

的现金股息（H�股派息以港币计价，按股东大会召开当日汇率折算为每10股派发1.0985港币）及以资本

公积金转股的方式按每10股送4股的送股政策。

根据香港交易及结算所有限公司《有关发行人分派股息及其他权益的指引》 和《山东黄金矿业股

份有限公司章程》的规定要求，山东黄金已于2020年5月22日在香港联合交易所有限公司公告的2019年

股东周年大会通函中明确列示了 本次H股股息派发的预期时间表。 考虑到H股分红派息需要查询股东

名册、扣税 计算、办理资金出境手续等流程，公司确定2020年6月29日为H股除权日，8�月19日为支付利

润分配及寄发红股股票日期，该时间表安排符合香港H股公司分红派息的规则要求及市场惯例。 上述情

况详见公司H股相关公告。

公司A股的利润分配及转增股本工作将于2020年8月24日之前完成，具体时间安排将根据A股相关

要求另行发布公告。

三、特别提示

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn），公司发布的信息以上述指定报刊和网站刊登的公告为准，公司将严格

按照有关法律法规的规定和要求及时做好信息披露工作。

特此公告。

山东黄金矿业股份有限公司董事会

2020年6月30日

证券代码：

001696

证券简称：宗申动力 公告编号：

2020-40

重庆宗申动力机械股份有限公司关于股东增持公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

重庆宗申动力机械股份有限公司（简称“公司” ）于2018年2月7日召开2018年第一次临时股东大

会，审议通过了《关于现金收购重庆大江动力设备制造有限公司100%股权的议案》。 重庆大江动力设备

制造有限公司（简称“大江动力” ）前实际控制人周歆焱先生承诺：周歆焱先生及大江动力核心团队成

员将在公司支付第一期大江动力资产收购价款后36个月内择机在二级市场购买公司股票， 购买资金额

度不低于15,000万元。 具体内容详见公司于2018年2月8日刊登在指定媒体和网站上的相关公告。 周歆

焱先生及大江动力核心团队成员根据增持承诺自2018年2月26日起增持公司股份。

2020年3月10日至2020年6月30日期间，大江动力核心团队成员通过深圳证券交易所交易系统累计

增持公司股份的总金额为21,794,806.70元。 具体明细如下：

一、本次增持实施情况

股东

名称

交易

方式

交易时间

交易均价

（元）

交易股数（股）

交易金额

（元）

付晓瑜

集中

竞价

2020年3月10日至2020年6

月30日

6.20 3,399,810 21,071,170.70

熊晓华

集中

竞价

2020年3月10日至2020年6

月30日

5.18 139,600 723,636.00

二、本次增持前后持股变化情况

股东

名称

本次增持前直接持有公司股份 本次增持后直接持有公司股份

持股数（股） 占总股本比例（%） 持股数（股） 占总股本比例（%）

周歆焱 16,017,768 1.3989 16,017,768 1.3989

熊晓华 1,804,400 0.1576 1,944,000 0.1698

付晓瑜 3,556,332 0.3106 6,956,142 0.6075

合 计 21,378,500 1.8671 24,917,910 2.1762

三、后续计划

截至本公告披露日，周歆焱先生及大江动力核心团队成员累计增持金额合计为145,765,127.39元，

其将在约定期限内按照上述承诺继续推进股票增持计划。

四、其他说明

1、本次股份增持行为符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律、法规的规定，不会导致公

司股权分布不具备上市条件、不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、周歆焱先生及大江动力核心团队成员承诺在本次增持期间及法定期限内不减持其所持有的公司

股票。

3、公司将根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，持续关注本次增持计划的进展情况，

并依据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告！

重庆宗申动力机械股份有限公司

董事会

2020年7月1日